
Contacto

Teléfono +034 971563052
Correo Electrónico contractacio@ajcapdepera.net

Dirección Postal

C/ Ciutat, 20
(07580) Capdepera España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6093/2023-12 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2024 a
las 13:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia Fundació Castell de Capdepera
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=J6jNX7HxYLEadbH3C ysQuQ%3D%3D

Organismo destinatario

Presidencia Fundació Castell de Capdepera
Correo Electrónico contractacio@ajcapdepera.net

Objeto del Contrato: Acord Marc de subministrament d'uniformitat de la policia local, vestuari de la
brigada d'obres i serveis (EPI), així com altre personal adscrit als serveis públics de les entitats locals de
la comunitat autònoma de les Illes Balears - Lot 3 Castell de Capdepera

Acord Marc de subministrament d'uniformitat de la policia local, vestuari de la brigada d'obres i serveis (EPI),Descripción 
així com altre personal adscrit als serveis públics de les entitats locals de la comunitat autònoma de les Illes Balears (Lot 4 -
Castell de Capdepera)
Valor estimado del contrato 30,05 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 30,05 EUR.

Clasificación CPV
18800000 - Calzado.
18143000 - Indumentaria de protección.
18830000 - Calzado de protección.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=J6jNX7HxYLEadbH3CysQuQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

L'Ajuntament de Capepera acorda adherir-se al resultat de la licitació del contracte basat en l'Acord Marc 6/2022 (lot 4 -
Castell de Capdepera)

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DISTRIBUIDORA BALEAR DE UNIFORMES, S.L.
NIF B07502354
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

calle Albercoquer, 7 de Marratxí
(07141) Palma España

Contacto

Teléfono +34 971900444
Correo Electrónico central@myu.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36,36 EUR.

Motivación

Motivación D'acord amb el resultat de la licitació del contracte basat en l'Acord Marc 6/2022
Fecha del Acuerdo 10/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: D'acord amb el resultat de la licitació del contracte basat en l'Acord Marc 6/2022. Els contractes basats
es perfeccionen amb la seva adjudicació.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original FELIB 6/2022
Objeto Suministro de uniformidad de la policía local, vestuario de la brigada de obras y servicios (EPI), así como otro

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vxGOwtMkacW%2BgatrcGugDGOFKDI7lERHlWEbTrAnfabY3gGX8ezmZ/otMypSKXokctWh8mAimbloFpEdwK27LDnk7bwTyen6/HVaWpOLT5p45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


personal adscrito a los servicios públicos de las entidades locales de las Islas Baleares.
4
Lote/Descripción Lote 4 - Suministro de complementos de vestuario para la brigada de obras y servicios, de jardinería y
mantenimiento
Subministrament d'uniformitat de la policia local, vestuari de la brigada d'obres i serveis (EPI), així com altre personal adscrit
als serveis públic de les entitats locals de la comunitat autònoma de les Illes Balears
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EyEmJZyD9Q3kY6r ls5tG9A%3D%3D

ID 0000014363798 |  2024-001073986 | Thu, 10 Oct 2024 13:56:51:440 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104375554727543309169684464133170269037 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EyEmJZyD9Q3kY6rls5tG9A%3D%3D

